Российская Федерация
Иркутская область

Администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от - / 2 0 .—-

О внесении изменений в схемы границ прилегаю
щих территорий, на которых не допускается роз
ничная продажа алкогольной продукции, утвер
жденные постановлением администрации города
Усолье-Сибирское от 31.07.2013 № 1578 «Об
утверждении схем границ территорий, на кото
рых не допускается розничная продажа алко
гольной продукции», с изменениями от 23.09.2014
№ 1648, от 22.04.2015 № 648, от 01.07.2016 № 1679,
от 15.01.2020 № 55

В соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государ
ственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и
спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкоголь
ной продукции», постановлением Правительства Российской Федерации от
23.12.2020 № 2220 «Об утверждении правил определения органами местного само
управления границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная
продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при
оказании услуг общественного питания», руководствуясь ст. ст. 28, 55 Устава города
Усолье-Сибирское, администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в схемы границ прилегающих территорий, на которых не допускается
розничная продажа алкогольной продукции, утвержденные постановление админи
страции города Усолье-Сибирское от 31.07.2013 № 1578 «Об утверждении схем гра
ниц территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продук
ции», с изменениями от 23.09.2014 № 1648, от 22.04.2015 № 648, от 01.07.2016 №
1679, от 15.01.2020 № 55 (далее -  схемы) изменения следующего содержания:

1.1. Исключить из схем приложение № 26.
1.2. Приложения №№ 62, 74, 95 изложить в новой редакции (приложения №№

1-3).
1.3. Дополнить схемы приложениями №№ 104-106 (приложения №№ 4-6).

2. Опубликовать данное постановление в газете «Официальное Усолье» и раз
местить на официальном сайте администрации города Усолье-Сибирское в информа
ционно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председа
теля комитета экономического развития администрации города Усолье-Сибирское
Трофимову И.А.

И.о. мэра города Л.Н. Панькова

Приложение № 1 к постановлению администрации
города Усолье-Сибирское
«Приложение № 62 к постановлению администрации
города Усолье-Сибирское от 15.01.2020 № 55

Схема границ прилегающих территорий,
на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции.

Адрес (место расположения): Иркутская область, г. Усолье-Сибирское,
ул. Куйбышева, 4

Приложение № 2 к постановлению администрации,
города Усолье-Сибирское от "^7 № ^ ^ ^ 7 3 ^
«Приложение № 74 к постановлению администрации
города Усолье-Сибирское от 15.01.2020 № 55

*

Схема границ прилегающих территорий,
на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции.

Адрес (место расположения): Иркутская область, г. Усолье-Сибирское,
ул. Ватутина, 28

Объект: ГБУЗ «Областной кожно-венерологический диспансер»

Приложение № 3 к постановлению администрации
города Усолье-Сибирское от
«Приложение № 95 к постановлению администрации
города Усолье-Сибирское от 15.01.2020 № 55

Схема границ прилегающих территорий,
на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции.

Адрес (место расположения): Иркутская область, г. Усолье-Сибирское,
пр-кт Комсомольский, 101

Приложение № 4 к постановлению администрации
города Усолье-Сибирское от
«Приложение № 104 к постановлению администрации
города Усолье-Сибирское от 15.01.2020 № 55

Схема границ прилегающих территорий,
на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции.

Адрес (место расположения): Иркутская область, г. Усолье-Сибирское,
пр-кт Космонавтов, 12а

Объект: МБДОУ «Детский сад №28»

418,1 ,11|МПК.

стел.

пилорама

4 1 8 .9

4 1 8 .5

топрпь

спорт., {

4 0 5 .3
| 4 1 9  4Jr 4 2 0 .3

Ж 3 5

овощ.

мае.

4 1 8 .2

€uifa<

) Ц
Щ /

Начальник отдела архитек
и градостроительства Е.О. Смирнова

Приложение № 5 к постановлению администрации
города Усолье-Сибирское от
«Приложение № 105 к постановлению администрации
города Усолье-Сибирское от 15.01.2020 № 55

Схема границ прилегающих территорий,
на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции.

Адрес (место расположения): Иркутская область, г. Усолье-Сибирское,
ул. Крупской, 38

Объект: ОГБУЗ «Усольская городская больница» Терапевтический участок

Приложение № 6 к постановлению администрации
города Усолье-Сибирское от
«Приложение № 106 к постановлению администрации
города Усолье-Сибирское от 15.01.2020 № 55

Схема границ прилегающих территорий,
на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции.

Адрес (место расположения): Иркутская область, г. Усолье-Сибирское,
ул. Машиностроителей, 14

Объект: Спортивный павильон, спортивные трибуны